Juniofi rok 2004 - 2009

Jméno roénik

Klub

1 Josef Prokopec

2 Eduard Blazek
LuZanky

3 Jakub Balaz
Cesky Té&sin

4 Anna Prokopcova

model

2006 Expedi¢ni Luaz 967

UDS 214.41 Tatra 815-7 6x6.1
Pz.Kpfw. 35R 731 (F)
Hofici stodola

Karavela Isabela

Fokker D.VII (OAW)
Cerna véz

Zamek Chropyné

Praga VV3S PLDvVK vz.53/59
Hasi¢i Slatina

JU-87 B-2

Tatra 815 GTC

2008 Edova vystavba Janova

Vjezd vlaku do tunelu
Lada TAl,

Ford Capri, Lada TAI, Povstalecky Het

Panelak

2004 Tatra 815-7 6*6 UDS 214
UNC 060 - Univerzalni naklada¢ ¢e

MP - 27 Tatra 815 6*6

10
7
5

10
7
7

SPOT 55 - specialni protipozarni T: 2

Tatrovky
TéSinska tramvaj

kaple sv. Vojtécha
Lunérni modul Eagle

Ostrava

10
10
10
10
10
10
10

5

7

10

soutéz

Nehvizdy
J. Hradec

Kyjov

10
10
10
10
10

10

10

10
10
10
10
10

10

10

10
10
10
10
10
10

10

Dubenec

10

10
10

10
10

Neratovice

10

zapocitano

Nehvizdy
J. Hradec

Ostrava

10 10
10 10
10

7

Kyjov

Dubenec

7 10

7 7 10 10 10 10

Neratovice

Body Potadi

110

95

48

48



5 Mario Svoboda

Hluboka
Majak Porer

2004 LT-38 u bunkru

OSTRAVAN ZS Dvorského ' Chi he na mosté

6 Mikulas Cech
DDM Vétrnik Liberec

7 Samuel David
Luzénky

8 Jakub Mazanek

9 Tomas Rehak
Luzéanky

10 Barbora Soudkova
KJPaPzV

11 Adam Jacak

12 Vaclav Hanic

Tiger I ¢ 100

tank Cruiser A30 Challenger

2006 Sopwith CAMEL
Tank STRV -103

2009 Budovice

2009 Romanticky hrad
Lotus 97T
Santa Maria
Kostel

2007 Kluzak Merkury
Staflova chalupa
Sermiisky souboj
Chvaly
F117A

2009 Aero A - 14
Vrtulnik Cobra

2009 Elektricky vlak
Billiv méstansky diim
KarlStejn
Lod’ Nina
Vrtulnik
Cisterna

2008 Tank CHI-NU

S 7 7
7
7
5 7 5 7
5
7 5
10 77
7 77

Libstat 10
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1 7
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7 5
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30
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DDM Vétrnik Liberec

13 Daniel Blazek 2007 Tiger IE
OSTRAVAN ZS Dvorskeho ' Flak PantherCoelien

14 Simon Pavlik 2009 Vanoce na vsi
Zilina Avia A30N 1. M3j
RedBull RB18
Lander IM1
Starship S28

15 Adam Abraham 2007 Russian Tower
ZS Dubenec Comics
Kost

16 Adam Bouzek
DDM Vétrnik Liberec

2006 Tatra 815 - Hasi¢

17 Pavel Kotik
KPM Kobyli

2009 BOMAG BW 213 E
VOLVO ECR 235 GL
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